
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/123/12 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:  

1) Dochody budżetowe - 44.100.571 zł, z tego:  

a) dochody bieżące – 39.315.828 zł,  

b) dochody majątkowe – 4.784.743 zł; w tym:  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

powiatowi - 7.471.619 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie  

porozumień z organami administracji rządowej – 10.147 zł; 

2) Wydatki budżetowe - 47.133.907 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące – 37.826.795 zł,  

b) wydatki majątkowe – 9.307.112 zł; w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

powiatowi - 7.471.619 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie  

porozumień z organami administracji rządowej – 10.147 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zle-

conych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-

kiem nr 2,  

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2012 rok, które po zmianach wynoszą 9.307.112zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w wysokości 408.700 zł.  

§ 6. Upoważnienia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej 

kwoty 408.700 zł.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4625



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2012.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa  

Powiatowego.  

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4625



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/123/12 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2012 

 
DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 550,00 450,00 51 000,00 

 01008  Melioracje wodne  550,00 450,00 1 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

550,00 450,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 723 912,00 3 847,00 727 759,00 

 71015  Nadzór budowlany  272 812,00 3 847,00 276 659,00 

  0920 Pozostałe odsetki  100,00 300,00 400,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

272 400,00 3 547,00 275 947,00 

750   Administracja publiczna 360 776,00 - 2 721,00 358 055,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  22 677,00 - 2 721,00 19 956,00 

  0830 Wpływy z usług  16 177,00 - 2 721,00 13 456,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
4 054 393,00 1 000,00 4 055 393,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 053 493,00 1 000,00 4 054 493,00 

  0920 Pozostałe odsetki  2 000,00 1 000,00 3 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

5 441 658,00 - 138 000,00 5 303 658,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących do-

chód budżetu państwa  
4 231 814,00 - 138 000,00 4 093 814,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 181 814,00 - 150 000,00 4 031 814,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  50 000,00 12 000,00 62 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 125 315,00 - 4 492 666,00 632 649,00 

 80111  Gimnazja specjalne  390,00 300,00 690,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
300,00 300,00 600,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół  
866,00 250,00 1 116,00 

  0920 Pozostałe odsetki  750,00 250,00 1 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  4 931,00 339,00 5 270,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

1 500,00 250,00 1 750,00 

  0920 Pozostałe odsetki  12,00 - 12,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  539,00 101,00 640,00 

 80130  Szkoły zawodowe  55 546,00 921,00 56 467,00 

  0830 Wpływy z usług  27 779,00 921,00 28 700,00 

 80195  Pozostała działalność  4 734 723,00 - 4 494 476,00 240 247,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4625



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

4 494 476,00 - 4 494 476,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadcze-

nia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpiecze-

nia zdrowotnego  

2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 763 163,00 1 261,00 1 764 424,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  897 427,00 200,00 897 627,00 

  0920 Pozostałe odsetki  100,00 200,00 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  415 107,00 130,00 415 237,00 

  0920 Pozostałe odsetki  70,00 130,00 200,00 

 85204  Rodziny zastępcze  426 879,00 100,00 426 979,00 

  0830 Wpływy z usług  581,00 100,00 681,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2 750,00 831,00 3 581,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 570,00 831,00 3 401,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 357,00 5 549,00 450 906,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych  
10 299,00 4 528,00 14 827,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  10 299,00 4 528,00 14 827,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  351 058,00 1 021,00 352 079,00 

  0920 Pozostałe odsetki  200,00 1 000,00 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 019,00 21,00 1 040,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 275,00 315,00 4 590,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  4 185,00 315,00 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 185,00 315,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 103,00 4 900,00 103 003,00 

 90095  Pozostała działalność  98 103,00 4 900,00 103 003,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  80 100,00 4 900,00 85 000,00 

Razem: 48 565 936,00 - 4 465 365,00 44 100 571,00 

 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 661 071,00 - 200 000,00 10 461 071,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 661 071,00 - 200 000,00 10 461 071,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  108 223,00 10 881,00 119 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  18 752,00 - 2 503,00 16 249,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  28 020,00 - 2 496,00 25 524,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  678,00 - 408,00 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  128 366,00 - 7 503,00 120 863,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  745,00 - 91,00 654,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej.  

4 122,00 - 1 000,00 3 122,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  791,00 - 600,00 191,00 

  4430 Różne opłaty i składki  17 341,00 3 849,00 21 190,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 791,00 - 129,00 22 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 839 662,00 - 200 000,00 8 639 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4625



710   Działalność usługowa 900 594,00 3 547,00 904 141,00 

 71015  Nadzór budowlany  272 400,00 3 547,00 275 947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  31 757,00 3 547,00 35 304,00 

750   Administracja publiczna 4 838 520,00 139 628,00 4 978 148,00 

 75019  Rady powiatów  138 822,00 3 500,00 142 322,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 3 500,00 8 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe  4 431 952,00 111 128,00 4 543 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550 000,00 111 128,00 661 128,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  53 777,00 25 000,00 78 777,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 500,00 25 000,00 45 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
4 051 573,00 0,00 4 051 573,00 

 75414  Obrona cywilna  900,00 0,00 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 900,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 - 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 - 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
200,00 - 200,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 206 591,00 - 4 653 727,00 14 552 864,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  595 887,00 27 550,00 623 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  424 964,00 20 350,00 445 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  70 706,00 7 200,00 77 906,00 

 80111  Gimnazja specjalne  1 008 029,00 41 030,00 1 049 059,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 519,00 2 052,00 4 571,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  720 746,00 27 590,00 748 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  125 046,00 10 731,00 135 777,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  19 074,00 395,00 19 469,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 475,00 200,00 4 675,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  9 550,00 62,00 9 612,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół  
477 089,00 62 180,00 539 269,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  328 510,00 53 820,00 382 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  53 621,00 8 200,00 61 821,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  8 701,00 160,00 8 861,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  4 282 161,00 87 101,00 4 369 262,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  51 346,00 1 000,00 52 346,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 823 604,00 25 840,00 2 849 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  470 978,00 35 891,00 506 869,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  72 212,00 670,00 72 882,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  257 363,00 23 500,00 280 863,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 744,00 200,00 2 944,00 

 80123  Licea profilowane  853 739,00 33 460,00 887 199,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 580,00 - 3 400,00 8 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  536 204,00 13 350,00 549 554,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  98 563,00 5 510,00 104 073,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  16 825,00 - 2 000,00 14 825,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  89 455,00 20 000,00 109 455,00 

 80130  Szkoły zawodowe  4 620 249,00 173 993,00 4 794 242,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  99 954,00 2 400,00 102 354,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 815 298,00 88 270,00 2 903 568,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  476 597,00 47 494,00 524 091,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  75 853,00 1 316,00 77 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4625



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  473 613,00 34 500,00 508 113,00 

  4430 Różne opłaty i składki  6 480,00 13,00 6 493,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  386 885,00 21 640,00 408 525,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  272 645,00 15 590,00 288 235,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  45 782,00 5 850,00 51 632,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  7 099,00 200,00 7 299,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego  
683 212,00 53 825,00 737 037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  432 588,00 40 200,00 472 788,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  70 694,00 13 475,00 84 169,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  11 845,00 150,00 11 995,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne  2 837,00 - 1 320,00 1 517,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 600,00 - 1 320,00 1 280,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  611 206,00 - 4 565,00 606 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  243 629,00 - 2 100,00 241 529,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 904,00 - 4 485,00 40 419,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 533,00 - 980,00 5 553,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 291,00 3 000,00 48 291,00 

 80195  Pozostała działalność  5 615 109,00 - 5 148 621,00 466 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  72 303,00 - 14 540,00 57 763,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 300,00 - 2 420,00 17 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 896,00 - 417,00 1 479,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  128 190,00 34 409,00 162 599,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 494 476,00 - 4 494 476,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  745 592,00 - 671 177,00 74 415,00 

851   Ochrona zdrowia 2 368 300,00 150 700,00 2 519 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadcze-

nia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpiecze-

nia zdrowotnego  

2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 397 251,00 - 10 050,00 3 387 201,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  897 327,00 0,00 897 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 700,00 2 800,00 19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  83 683,00 - 5 000,00 78 683,00 

  4220 Zakup środków żywności  81 760,00 - 5 902,00 75 858,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  27 500,00 8 000,00 35 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki  0,00 102,00 102,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  414 600,00 0,00 414 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 800,00 9,00 29 809,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 308,00 - 9,00 9 299,00 

 85204  Rodziny zastępcze  1 405 812,00 - 13 531,00 1 392 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 040 330,00 - 41 960,00 998 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 803,00 405,00 34 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 288,00 - 405,00 5 883,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  202 800,00 27 700,00 230 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 729,00 729,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  449 194,00 11 881,00 461 075,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  565,00 300,00 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  313 031,00 13 500,00 326 531,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 095,00 - 420,00 43 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 164,00 - 470,00 5 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 200,00 - 435,00 4 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4625



  4280 Zakup usług zdrowotnych  430,00 135,00 565,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  11 804,00 - 729,00 11 075,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszka-

nia chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  
82 836,00 - 8 400,00 74 436,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  142,00 150,00 292,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 944,00 - 8 000,00 49 944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 522,00 - 400,00 1 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 465,00 - 150,00 1 315,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 353 802,00 76 388,00 1 430 190,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  139 882,00 10 050,00 149 932,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  104,00 170,00 274,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 948,00 800,00 12 748,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 900,00 4 250,00 23 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  22 205,00 4 830,00 27 035,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 100,00 - 44,00 1 056,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej.  

840,00 44,00 884,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych  
12 161,00 4 528,00 16 689,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 901,00 2 017,00 9 918,00 

  4260 Zakup energii  0,00 1 711,00 1 711,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 200,00 800,00 3 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  1 198 897,00 61 810,00 1 260 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  754 064,00 39 470,00 793 534,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  128 286,00 12 940,00 141 226,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20 316,00 - 4 600,00 15 716,00 

  4260 Zakup energii  42 000,00 13 000,00 55 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,00 1 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 117 573,00 23 249,00 3 140 822,00 

 85401  Świetlice szkolne  187 109,00 10 575,00 197 684,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  136 058,00 8 150,00 144 208,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 756,00 2 290,00 25 046,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 678,00 135,00 3 813,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1 447 853,00 38 331,00 1 486 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  960 220,00 22 650,00 982 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160 272,00 14 380,00 174 652,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24 480,00 200,00 24 680,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  
1 028,00 500,00 1 528,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 231,00 601,00 2 832,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  21 332,00 - 18 960,00 2 372,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 567,00 - 14 567,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 842,00 - 3 769,00 73,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  624,00 - 624,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  
445 105,00 36 230,00 481 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  299 885,00 29 400,00 329 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  54 312,00 7 930,00 62 242,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 419,00 - 1 600,00 3 819,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  940,00 500,00 1 440,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4625



 85410  Internaty i bursy szkolne  961 184,00 - 50 300,00 910 884,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  136 430,00 - 44 600,00 91 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 076,00 - 4 500,00 18 576,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 721,00 - 1 200,00 2 521,00 

 85495  Pozostała działalność  29 088,00 7 373,00 36 461,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  27 000,00 7 373,00 34 373,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 576,00 4 900,00 124 476,00 

 90095  Pozostała działalność  119 576,00 4 900,00 124 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  85 473,00 4 900,00 90 373,00 

Razem: 51 599 272,00 - 4 465 365,00 47 133 907,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/123/12 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r. 

 

Rodzaj: zlecone dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 322 400,00 3 547,00 325 947,00 

 71015  Nadzór budowlany  272 400,00  3 547,00  275 947,00 

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zada-

nia bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
272 400,00  3 547,00  275 947,00 

851   Ochrona zdrowia 2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  
2 231 700,00  150 700,00  2 382 400,00 

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zada-
nia bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
2 231 700,00  150 700,00  2 382 400,00 

Razem: 7 317 372,00  154 247,00  7 471 619,00 

Rodzaj: zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 322 400,00 3 547,00 325 947,00 

 71015  Nadzór budowlany  272 400,00  3 547,00  275 947,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  31 757,00  3 547,00  35 304,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 4 047 073,00 0,00 4 047 073,00 

 75414  Obrona cywilna  900,00  0,00  900,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  900,00  900,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  600,00  - 600,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  - 100,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su służby cywilnej  200,00  - 200,00  0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 231 700,00 150 700,00 2 382 400,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  
2 231 700,00  150 700,00  2 382 400,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 231 700,00  150 700,00  2 382 400,00 

852   Pomoc społeczna 414 100,00 0,00 414 100,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  414 100,00  0,00  414 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 300,00  9,00  29 309,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 308,00  - 9,00  9 299,00 

Razem: 7 317 372,00  154 247,00  7 471 619,00 
 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4625



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/123/12 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 300 696,00 0,00 300 696,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  300 696,00  0,00  300 696,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

300 696,00  0,00  300 696,00 

   

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności woje-

wództwa mazowieckiego przez budowanie społe-

czeństwa mazowieckiego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu Projekt BW  

300 696,00  0,00  300 696,00 

   Dochody własne jst  300 696,00  0,00  300 696,00 

600   Transport i łączność 8 877 662,00 - 200 000,00 8 677 662,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8 877 662,00  - 200 000,00  8 677 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 839 662,00  - 200 000,00  8 639 662,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów 

mostowych: 1 Przebudowa mostu w miejscowości 

Podoś Stary na drodze powiat. nr 2130W Biedrzy-

ce – Gąsowo- Płoniawy wraz z dojazdami. 

2 Przebudowa mostu w miejsco. Łukowo na dro-

dze powiatowej nr 1208W Gołymin- Mosaki  

3 521 722,00  0,00  3 521 722,00 

   Dochody własne jst  2 499 322,00  0,00  2 499 322,00 

   Kredyty i pożyczki  1 002 400,00  0,00  1 002 400,00 

   Inne  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 20 000,00  0,00  20 000,00 

   

Przebudowa drogi nr 2128W Różan -Dzbądz- 

Brzuze- Łaś od km 0+017,70 do km 8+393,87, 

odcinek o długości 8376,17 m (odcinek Różan- 

Dzbądz-Brzuze Duże) 

3 802 884,00  0,00  3 802 884,00 

   Dochody własne jst  426 683,00  0,00  426 683,00 

   Inne  2 406 441,00  0,00  2 406 441,00 

   Dotacje z budżetu państwa 1 000 000,00 0,00  1 000 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 1 406 441,00 0,00  1 406 441,00 

   Kredyty i pożyczki  969 760,00  0,00  969 760,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2111W Ulaski- 

Krasnosielc od km 10 + 500 od km 16+257 oraz ul. 

Nadrzeczna, Wolności i Kościelna w miejscowości 

Krasnosielc - mapa i projekt techniczny  

62 410,00  0,00  62 410,00 

   Dochody własne jst  62 410,00  0,00  62 410,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr. 3226W Budzi-

ska-Budy Prywatne, odcinek o długości 1,1 km  
300 000,00  - 240 000,00  60 000,00 

   Dochody własne jst  300 000,00  - 240 000,00  60 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Załęże Wielkie - 

Sieluń - opracowanie dokumentacji  
0,00  20 000,00  20 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  20 000,00  20 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Załęże Wielkie - 

Sieluń zakup działek wydzielonych na poszerzenie 

pasa drogowego  

20 000,00  - 20 000,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4625



   Dochody własne jst  20 000,00  - 20 000,00  0,00 

   

Przebudowa chodnika w miejscowości Rzewnie 

przy drodze powiatowej nr 2121W Rzewnie - 

Małki.  

40 000,00  0,00  40 000,00 

    Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Inne  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 20 000,00 0,00  20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrze-

by drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Poni-

kiew Wielka - Czerwonka - Jankowo na odcinku 

Czerwonka - Jankowo  

40 000,00  0,00  40 000,00 

    Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Inne  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 20 000,00  0,00  20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrze-

by drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzy-

żewo - Jaciążek -Szlasy Bure na odcinku (od drogi 

nr 60) Czerwonka - Krzyżewo (do drogi nr 626) 

100 000,00  0,00  100 000,00 

    Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Inne  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00  0,00  50 000,00 

   

Opracowanie projektu przebudowa mostu 

w miejscowości Ochenki na drodze powiatowej nr 

2115W Jarzyły- Chełki - Glinki  

0,00  45 000,00  45 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  45 000,00  45 000,00 

   

Opracowanie projektu przebudowy przepustu (na 

obiekt mostowy) w miejscowości Słoniawy na 

drodze powiatowej nr 3206W Krasne - Romanowo 

- Maków Mazowiecki  

0,00  40 000,00  40 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  40 000,00  40 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2107W Krasno-

sielc - Bagienice - Wólka Rakowska  
112 176,00  0,00  112 176,00 

    Dochody własne jst  62 176,00  0,00  62 176,00 

   Inne  50 000,00  0,00  50 000,00 

   
Dotacje otrzymane z samorządu wojewódz-

twa 
50 000,00  0,00  50 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3206 W Krasne - 

Maków Mazowiecki  
645 470,00  0,00  645 470,00 

    Dochody własne jst  595 470,00  0,00  595 470,00 

   Inne  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00  0,00  50 000,00 

   

Utawrdzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej  

nr 3238W na odcinku Szwelice - Gościejewo 

(strona lewa) 

100 000,00  - 45 000,00  55 000,00 

   Dochody własne jst  50 000,00  - 45 000,00  5 000,00 

   Inne  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00  0,00  50 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

3238W ul. Jesionowa w miejscowości Karniewo  
95 000,00  0,00  95 000,00 

   Dochody własne jst  95 000,00  0,00  95 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
38 000,00  0,00  38 000,00 

   Ewidencja dróg powiatowych ( I Etap) 33 000,00  0,00  33 000,00 

   Dochody własne jst  33 000,00  0,00  33 000,00 

   Zakup zagęszczarki .  5 000,00  0,00  5 000,00 

   Dochody własne jst  5 000,00  0,00  5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4625



710   Działalność usługowa 18 450,00 0,00 18 450,00 

 71095  Pozostała działalność  18 450,00  0,00  18 450,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
18 450,00  0,00  18 450,00 

   Zakup kserokopiarki.  18 450,00  0,00  18 450,00 

   Dochody własne jst  18 450,00  0,00  18 450,00 

750   Administracja publiczna 92 889,00 0,00 92 889,00 

 75020  Starostwa powiatowe  5 049,00  0,00  5 049,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
5 049,00  0,00  5 049,00 

   Zakup przełącznik sieciowy do sieci LAN  5 049,00  0,00  5 049,00 

   Dochody własne jst  5 049,00  0,00  5 049,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 500,00  0,00  73 500,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego  

73 500,00  0,00  73 500,00 

   

Zakup mikrobusu dziewięcio miejscowego (łącznie 

z kierowcą), przystosowanego do przewozu dwóch 

osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich, 

najazd umożliwjające wprowadzanie wózka elek-

trycznego.  

73 500,00  0,00  73 500,00 

   Dochody własne jst  73 500,00  0,00  73 500,00 

 75095  Pozostała działalność  14 340,00  0,00  14 340,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

14 340,00  0,00  14 340,00 

   

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającego niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa Projekt EA  

14 340,00  0,00  14 340,00 

   Dochody własne jst  14 340,00  0,00  14 340,00 

801   Oświata i wychowanie 5 240 068,00 - 5 165 653,00 74 415,00 

 80195  Pozostała działalność  4 494 476,00  - 4 494 476,00  0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 494 476,00  - 4 494 476,00  0,00 

   

Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służą-

cej edukacji dla młodzieży w tym osób niepełno-

sprawnych poprzez budowę hali sportowej przy 

Liceum Ogólnokształcącym oraz kompleksu spor-

towego przy Zespole Szkół w Makowie Mazo-

wieckim  

4 494 476,00  - 4 494 476,00  0,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p  
745 592,00  - 671 177,00  74 415,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  745 592,00  - 671 177,00  74 415,00 

   

Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służą-

cej edukacji dla młodzieży w tym osób niepełno-

sprawnych poprzez budowę hali sportowej przy 

Liceum Ogólnokształcącym oraz kompleksu spor-

towego przy Zespole Szkół w Makowie Mazo-

wieckim  

745 592,00  - 671 177,00  74 415,00 

   Dochody własne jst  145 592,00  0,00  145 592,00 

   Kredyty i pożyczki  600 000,00  0,00  600 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 

 85111  Szpitale ogólne  130 000,00  0,00  130 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sekto-

ra finansów publicznych  

130 000,00  0,00  130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4625



   
Zakup napędu ortopedycznego do oddziału Chirur-

gii Urazowo- Ortopedycznej  
110 000,00  0,00  110 000,00 

   Dochody własne jst  110 000,00  0,00  110 000,00 

   
Zakup systemu holterowskiego dla Poradni Kar-

diologicznej  
20 000,00  0,00  20 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia  13 000,00  0,00  13 000,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
13 000,00  0,00  13 000,00 

 Zakup schodołazu.  13 000,00  0,00  13 000,00 

 Inne  13 000,00  0,00  13 000,00 

 Dotacje z budżetu państwa 13 000,00  0,00  13 000,00 

Razem 14 672 765,00  - 5 365 653,00  9 307 112,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4625


		2014-05-07T15:15:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




